Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação  para  limpeza  de  canteiro  central  em toda  extensão  da  Av.  Dr.  Laerte  Vieira

Gonçalves  -  Santa  Mônica

JUSTIFICATIVA

Justifica-se, tendo em vista ser essa uma situação que gera inúmeros aborrecimentos e

transtornos aos moradores, além de atrapalhar a visibilidade, torna-se um fator de insegurança

aos motoristas e pedestres.

Câmara Municipal de Uberlândia, 29 de novembro de 2024.

ANDERSON LIMA
Vereador - PODEMOS

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

34
07

29
52

85
/1

86
14

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 A

nd
er

so
n

Li
m

a.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 106605/2024

APROVADO
3ª Reunião Ordinária - 04/12/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA